
UCHWAŁA NR XXXVIII/347/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 2004 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego Mateczny.

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – Prawo geologiczne
i górnicze /Dz. U. Nr 27 poz. 96, zm.: z 1996 r. Nr 106 poz. 496; z 1997 r. Nr 88
poz. 554, Nr 111 poz. 726, Nr 133 poz. 885; z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2000 r. Nr 109
poz. 1157, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. Nr 110 poz. 1190, Nr 115 poz. 1229, Nr 154
poz. 1800; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 117 poz. 1007, Nr 153 poz. 1271, Nr 166
poz. 1360, Nr 240 poz. 2055/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu górniczego Mateczny ze względu na przewidywane
nieznaczne szkodliwe wpływy na środowisko.

2. Granice obszaru górniczego ustanowionego na podstawie decyzji Ministra Ochrony
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 1.08.1996 roku przedstawia
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wiceprzewodniczący

Rady

Bogusław

KOŚMIDER


